ROZPOCET NA ROK 2017 -navrh

Pfijmy

rozpocCet 2017 - navrh

|[PRIUMY CELKEM

9 498 352,00]

Vydaje

paragraf

2212

2219

3322

3399

3419

3631

3721

3722

3723

3745

5512

Silnice

Ostatni zalezitosti pozemnich komunikaci
Zachovani a obnova kulturnich pamatek
Zalez.kultury,cirkvi a sdél.prostredk
Ost.télovychovna ¢innost

Verejné osvétleni

Sbér a odvoz nebezpeénych odpadi
Shér a odvoz komunalnich odpadu

Shér a odvoz ostatnich odpadu

Péce o vzhled obci a vefejnou zelen

Pozarni ochrana-dobr.¢ast

130 000,00
400 000,00
5 000,00
90 000,00
5 000,00
126 040,00
15 000,00
95 000,00
45 000,00
91 665,00

7 530 161,00

v K¢
TFida 1 - Danoveé pfijmy 2 626 230,00
Trida 2 - Nedanové prijmy 161 082,00]z toho:
Trida 3 - Kapitalové pfijmy 0,00
TFida 4 - Prijaté transfery 6 711 040,00
PRIJMY CELKEM 9 498 352,00

§ 3639

§ 3722

§ 3725

§ 6171

§ 6310
CELKEM:

40 000,00 Komunalni sluzby a Gzemni rozvoj j.n.

93 500,00 Sbér a odvoz komunalnich odpadi

15 000,00 Vvyuzivani a zneskodriovani komunal.odpadd
5 940,00 Cinnost mistni spravy
6 642,00 PFijmy a vydaje z uvér.finan.operaci

161 082,00



6112

6171

6310

6320

6330

6402

Zastupitelstva obci

Cinnost mistni spravy

Prijmy a vydaje z uvér.finan€.operaci
Pojisténi funkéné nespecifikované
Prevody viastnim fond(im v rozp.dz.trovné

Ostatni ¢innost j.n.

314 996,00
605 500,00
5 000,00
20 000,00
0,00

19 990,00

|[VYDAJE CELKEM

9 498 352,00]




